
学校発 9:00 学校発 9:00 学校発 9:00 学校発 9:00 学校発 9:00

中央駐車場 9:20 美里公園前 9:12 前原高校前 9:25 上平良川バス停 9:16 法務局入口 9:04

嘉手納バス停 9:23
照 屋 入 口
（泡瀬向け）

9:17 田場バス停 9:27 平良川バス停 9:18 中部病院前 9:10

大湾バス停 9:25 大里バス停 9:31 東田場バス停 9:28 安慶名バス停 9:20 志林川バス停 9:11

伊良皆バス停 9:29 美東小学校前 9:33 金武湾 9:29 うるま市役所前 9:28 喜仲バス停 9:12

大木バス停 9:32 サイクル館※ 9:35 具志川バス停 9:31 昆布バス停※ 9:36 山城入口　　※ 9:40

大添バス停 9:35 泡瀬美津呂前※ 9:38 太田入口 9:32 美原入り口※ 9:40 石川電話局前 9:45

楚辺バス停 9:36 県総運動公園前 9:42 水井原バス停 9:34 栄野比バス停 9:43 石川市場入口 9:47

都屋バス停 9:37 与儀バス停 9:53 南風原入口 9:35 栄野比入口 9:44 南栄入口 9:48

大当バス停 9:38 運動公園前北口 9:55 上南風原 9:36 川崎小学校前 9:50 石川公民館前 9:50

波平バス停 9:41 高原南バス停 9:58 照間バス停 9:37
具 志 川
ターミナル

9:58 石川入口 9:51

高志保入口 9:42 高原バス停 10:00 与那城団地前 9:42
高 等 特 別 支 援
学校前

10:00
東恩納入口
バス停

9:53

高志保バス停 9:43 高原団地入口※ 10:05 安武堂 9:45 芸術劇場 10:08
伊 波 バ ス 停
（登校のみ）

9:55

宇座公民館前 9:44
安 慶 田 ４ 丁 目
(旧徳州会前)※ 10:07 平安名バス停 9:48 具志川高校前 10:10 池原バス停 10:03

瀬名波バス停 9:46 園田2丁目※ 10:15 饒辺バス停 9:52
第 二 宮 里
バス停 10:12 北美小学校前 10:10

長浜バス停 9:49 山里バス停 10:23 東屋慶名バス停 9:53 宮里バス停 10:13
農民研修 セ
ンター

10:13

塩屋バス停 9:56 諸見バス停 10:24 JA与那城前 9:55 赤道十字路 10:15

ル ネ ッ サ ン ス
リゾートホテル前 10:02 園田バス停 10:25 宇舎波川 10:00 明道バス停 10:20

仲泊バス停 10:05 中の町バス停 10:26 南原小学校前 10:09 美里中前 10:23

胡屋バス停 10:28 豊原十字路※ 10:14

嘉間良バス停 10:30 イオン具志川※ 10:20

安慶田バス停 10:32 宮里入口バス停 10:25

コザ十字路
（美里向け）

10:33 美原１丁目 10:28

吉原入口 10:31

学 校 着 10:40 学 校 着 10:40 学 校 着 10:40 学 校 着 10:40 学 校 着 10:30

　　　　○　６：００以降～７：５９までに解除になった場合　「学校発９：００」の運行

　　　　○　８：００以降に解除になった場合は、臨時休校

　　＜暴風警報解除後のスクールバス運行表＞美咲特別支援学校

Ａコース Ｂコース Ｃコース Dコース Ｅコース

　　　　○　５：５９までに暴風警報解除となったときは、通常「学校発７：００」の運行

　学校発９：００の運行時刻       ※は学校オリジナルバス停


